中国建筑金属

结 构 协 会 建筑钢结构分会

中建金协（钢构）[2020]06 号

关于公布《建筑金属屋(墙)面设计与施工资质

等级标准》（2020 版）的通知

各省、市、自治区及地方行业组织，各会员单位：

自 2013 年《建筑金属屋(墙)面设计与施工资质等级标准》实行

以来，对于营造金属屋（墙）面行业公平竞争的市场环境、维护企业

正当利益、引导企业提高建筑金属屋(墙)面产品生产、系统安装质量

等方面起到了积极的作用。为进一步促进建筑金属屋(墙)面行业的健

康发展，经建筑钢结构分会决定，对现有标准进行修订完善，经专家

会议讨论，修订完成了《建筑金属屋(墙)面设计与施工资质等级标准》

（2020 版）。 现予以批准公布。

附件：1、建筑金属屋(墙)面设计与施工资质等级标准（2020 版）

2、建筑金属屋(墙)面设计与施工资质管理办法（2020 版）

3、建筑金属屋(墙)面设计与施工资质考核办法（2020 版）

4、建筑金属屋(墙)面设计与施工资质申请表（2020 版）

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

2020 年 3 月 30 日